בדיון התברר כי כוונת המבקש היתה לכמה עתירות הוגשו וכמה נענו
במלואן. למעלה מן הנדרש יצויין כי כפי שפירטה המשיבה מדובר ב"מסע דיג" נטול תשתית ראייתית מינימאלית, ומטעם

זה דינו להידחות.

לקבוע שניתן או זו בעקבות החלטה כלשהוא בהליך לנקוט בכוונתם 26.9.21 האם ליום עד יודיעו ב"כ המבקש .5
מועד למתן פסק דין בעתירה.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשפ"ב, 19 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.